
CI丁 丁A E)i CARESSIO
PROVINCIA DI CUNEO

Prot. n. 8lq Z
ORDINANZA n. 58

OGGETTO: eccezionali eventi alluvionali del02-03/1012020 - CHIUSURA SCUOLE - PROROGA.

IL SINDACO

DATO ATTO che a seguito degli eccezionali eventi alluvionali, verificatesi nei giorni 02 e 03 del mese di ottobre

2020,I'esondazione del fiume Tanaro ha provocato danni importanti su tutto il territorio comunale;

PRESO ATTO che i suddetti danni hanno creato disagi alla circolazione stradale, alle pertinenze dei comprensori

delle scuole, nonch6 I'intemrzione della rete del gas metano con la conseguente impossibilite di utllizzate 1l

riscaldamento;

CONSIDERATO che il gestore della rete del gas metano ha comunicato che fino alla giornata di giovedi 8

ottobre 2020 nonpotrd essere garantita I'erogazione dello stesso;

RITENUTO indispensabile ed urgente, a tutela della pubblica incolumitir, provvedere ad emettere ordinanza per

la proroga della chiusura delle scuole, di ogni ordine e grado, presenti nel territorio del Comune di Garessio per la

giomata di giovedi 8 ottobre 2020;

SENTITI i tecnici competenti;

VISTI gli articoli 50 e 54 del T.U. Leggi e Ordinamenti EE.LL. approvato con Decreto Leg.vo 26712000 e smi;

ORDINA

per i motivi sopra esposti, per il giorno di giovedi 8 ottobre 2020la chiusura di tutte le scuole del Comune di

Garessio, di ogni ordine e giado, compresi il micronido "l Cuccioli" e la Scuola materna paritaria "C.Polti".

L'ordinanza d pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Garessio.

Copia della presente d inviata a :

AI Dirigentc scolastico dell'istituto comprcns市 o di Garcssio cnic83600nの pecoistruzionc.it

Alla Protczionc ci宙 lc Regionc Piemonte:protczionc.d宙 lcの cc■.rcgionc.ったmonte.iL

Alla Prcfettura di Cunco:pretttura.prccnの pcc.intcmo.it

Al Provvcditorato di Cunco:uspcnの provveditoratostudicuneo.it

Provinda di Cuneo PEC:protoco1loの provinciaocuneo.lcgalmail.L

Provincia di Cunco― Ufflcio protczionc civile:ufflcio.protczioncc市ileCDprovincia.cunco.it

Garesslo,06 ottobre 2020
り

饉
Ｅ
ア
Ｓ
面
ト

P.zzo Corroro′ 137-12075 CARESSl()P.l∨ A0035191004ア
Tel.segreterio 0174.805620-cen十「olino 0174.805611-Fox 01ア 4.805623

e― rn ci::segreterio@com∪ ne.goressio.cn.it


